
　　兵　庫　倶　楽　部
　　ＴＥＬ（０７８）２７１－９９６６
　　ＦＡＸ（０７８）２３０－９９７７

年　　　　月　　　　日　

会社名

代表者 　　　　　　　　　　　　　　　　　印

現在の登録内容 変　　更　　後

フリガナ

会社名

会社所在地

 

〒

 

〒

ＴＥＬ （　　　　　　）　　　　　　　　－ （　　　　　　）　　　　　　　　－

ＦＡＸ （　　　　　　）　　　　　　　　－ （　　　　　　）　　　　　　　　－

役職名

フリガナ

氏　名

生年月日 　大 ・ 昭　　　　年　　　月　　　日 　大 ・ 昭　　　　年　　　月　　　日

自宅住所

 

〒

 

〒

ＴＥＬ （　　　　）　　　　　－ （　　　　）　　　　　－

ＦＡＸ （　　　　）　　　　　－ （　　　　）　　　　　－

趣味

出身地

会員名義変更手続きのお願い

注）お預りする個人情報につきましては、兵庫倶楽部の事業に関わる案内にのみ限定して利用させて頂きます。

　　また、その運営に関しましては、法令を順守し、厳重に管理して参ります。

会

社

情

報

登

録

者

情

報

兵庫倶楽部

　理事長　 伊藤　紀美子　様

会　　員　　名　　義　　変　　更　　届

　　　　いつも大変お世話になりありがとうございます。

　　　　「会員名義変更届」にご記入の上、ご返送下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。


